
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  24 июня 2016 г.                                                                № 157 

Печенга 

 

О внесении изменений в Положение о звании 

 «Почетный гражданин городского поселения Печенга»  

 
Заслушав информацию разработчиков проекта, руководствуясь  Уставом городского 

поселения  Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов 

 

решил: 

 

1.Внести в Положение о звании «Почетный гражданин городского поселения 

Печенга»,утвержденное решением Совета депутатов от 23.03.2012 г. №169следующие 

изменения: 

- п. 5.1. изложить в новой редакции: 

«5.1.Лицам, удостоенным почетного звания, вручается удостоверение, нагрудный знак 

и единовременная денежная премия в размере 10 000 (десять тысяч) рублей» 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актоворганов местного самоуправления 

городского поселения Печенга. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального 

опубликования(обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 

Глава городского поселения Печенга  

Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


